סגורים ופתוחים, שישה עשר במספר, שהתקבלו בהמשך.

3. ביום 5.1.23 התקיים דיון במעמד הצדדים במהלכו ביקש ב"כ המבקש לבטל את כתב הקובלנה מטעמים של
הגנה מן הצדק ו/או פגם ופסול בכתב הקובלנה בהתאם לסעיף 149(10) ו- 149(3) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח

משולב), התשמ"ב- 1982 (להלן: "חוק סדר הדין הפלילי").

נשיאת נשק חם או קר לפי גבול תוך כי העובדות המתוארות בכתב הקובלנה מקימות עבירה של הסגת הסנגור טען
סעיף 447(ב) לחוק העונשין התשל"ז- 1977. עבירה זו אינה מנויה בתוספת השנייה לחוק סדר הדין הפלילי המסדירה
את סוגי העבירות בשלן ניתן להגיש כתב קובלנה. כמו כן, הוסיף הסנגור, כ הקובל צירף ראיות לכתב הקובלנה בניגוד

7. ביום 21.3.23, הגיש המשיב את אותה הקובלנה באותו הנוסח בדיוק, אך הפעם, לבית המשפט בכפר סבא תוך
השמטת סעיף 447(א) בפרק הוראות החיקוק (ק.פ 46527-03-23- להלן: "הקובלנה דנן").

8. המבקש הגיש בקשה להעברת הדיון בקובלנה דנן לבית משפט השלום בפתח תקווה לפי סעיף 49(א) לחוק בתי
המשפט (נוסח משולב), התשמ"ד- 1984.

9. ביום 29.5.23 קבע כב' הנשיא מנחם מזרחי כי בשל סד הזמנים הקצר שנותר לדיון הוא דוחה את הבקשה אולם
בית המשפט בכפר סבא יכול לבחון אותה בשנית.

כי ב"כ המבקש טען הדיון במסגרת דנן. בקובלנה סבא בכפר בבית המשפט השלום דיון 6.6.23 התקיים ביום .10
המשיב עושה שימוש לרעה בהליכי משפט ומבצע, דה פקטו, "פורום שופינג", בין בתי משפט השלום במחוז מרכז,

עבור משמעותיות הוצאות בפסיקת לתמוך בכדי בה יש שכזו התנהלות לטענתו, לו. להתנכל

התבססה על פסיקה אליה הפנה ב"כ המבקש.

17. המשיב בתגובתו טען טענות רבות, וב"כ המבקש השיב לעיקריות שבהן: המשיב ציין כי בידי בית המשפט סמכות
להורות על הטלת הוצאות אך ורק על מי שהורשע בדין בהתאם לסעיפים 77 ו-79 לחוק העונשין התשל"ז- 1977.
לגבי טענה זו, השיב ב"כ המבקש כי הפנה בבקשתו לפסקי דין אשר התוו את הכללים באשר לפסיקת הוצאות כנגד
קובל אשר טענותיו נדחו. לטענתו, במקרה דנן יש לקבל את טענות המבקש ביתר שאת שעה שהמשיב "פילש בבוץ"

הפלילי את המבקש תוך שהתנהל בחוסר תום לב ומיאן לקבל את החלטות בית המשפט.

18.

23. כפי שעולה מעקרונות היסוד של ההליך הפלילי וכן מסעיף 68 לחוק סדר הדין הפלילי, הליך הקובלנה הפלילית
הנורמות ולאכיפת הפלילי ההליך של לניהולו האחראית היא המדינה לפיו הבסיסי לכלל חריג הוא הפרטית
הפליליות. בהקשר זה יצוין כי הוגשה הצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 74) (ביטול קובלנה), התשע"ו- 2016

(ה"ח 1017, ע"מ 500). הצעת חוק זו מבקשת לבטל כליל את מוסד הקובלנה הפלילית הפרטית.

24. בית המשפט העליון עמד לא אחת על החסרונות הנובעים מהאופן החריג של ניהול ההליך הפלילי בידי גורם פרטי.
כך למשל נכתב בבג"ץ 1322/22 דיאנה כהן נ' מלמד (פורסם בנבו, 31.3.22):

25.

15,000 ₪

ממוניים ופיצויים לדוגמא.

39. סבורני כי יש להביא בחשבון מצד אחד את העובדה שהמבקש נעזר בעורך דין אשר נדרש לטיעונים מפורטים
בכתב וכן את נסיבותיו של המבקש. מצד שני יש להביא בחשבון קיומם של שני דיונים בלבד במעמד עורך הדין

בקובלנה דנן.

40. תקנה 9 בתקנות סדר הדין (פיצויים בשל מעצר או מאסר), תשמ"ב- 1982 (להלן: "התקנות"), שכותרתה
הוצאות הגנה, קובעת:

"(א) הסכום המרבי לתשלום הוצאות הגנתו של עצור או של נאשם לפי סעיף 32(א)
לחוק סדר הדין הפלילי או לפי סעיף 80 לחוק העונשין, יהיה כמפורט בתוספת.